（様式１）
令和　　年　　月　　日
　　環境省自然環境局
新宿御苑管理事務所長　殿

                                   所　 在　 地
                                   商号又は名称
                                 　代表者役職・氏名  　　　　　　　　　　　　印

新宿御苑における早朝開園運営管理事業者応募に係る資格要件書類の提出について

　標記の件について、次のとおり提出します。

①応募者が「法人」 の場合
1. 会社概要（様式２）
2. 定款又はそれに代わるもの
3. 法人登記簿藤本（全部事項証明書）
4. 直近２年分の決算書の写し（貸借対照表、損益計算書、附属明細書）
※会社設立から２年経っていない場合は会社設立年からの提出でも可。
5. 直近２年分の納税証明書（法人税、消費税及び地方消費税）
※会社設立から２年経っていない場合は会社設立年からの提出でも可。
6. 過去３年間の社会的信用失墜行為の有無（別添様式３）
　　　 ※会社設立から３年経っていない場合は会社設立年からの提出でも可。

②応募者が「個人」の場合
1. 履歴書（様式任意）
2. 身分証明書（公的機関発行のもの。）
3. 登記されていないことの証明書（成年被後見人、被保佐人等に該当しない証明）（法務局発行のもの）
4. 開廃業届出証明書（税務署発行のもの）
5. 直近２年分の決算書の写し
・確定（修正）申告（控）の写し
・青色申告決算書もしくは収支内訳書の写し
6. 直近２年分の納税証明書（申告所得税、消費税及び地方消費税）
7. 過去３年間の社会的信用失墜行為の有無（別紙様式３）

	(担当者)
所属部署：
氏　　名：
TEL/FAX：
E-mail   ：

（様式２ 会社概要）

	会社名又は店舗名

	代表者名

	本社所在地

	創業年月日

	会社の経歴・沿革

	資本金

	役員構成

	従業員数
	・正規社員　　　　　名
・その他社員　　　　名

	支店・店舗数

	業務内容
	（具体的に記載）

	上場の有無

※必要に応じて会社案内などの資料を添付

（様式３ 社会的信用失墜行為)

過去３年間の社会的信用失墜行為の有無

	発生年月日
	行為の内容（対応も含む）

※該当が無い場合は、「該当なし」と記載すること。

(様式４)

　                                                 　 令和　 　年 　　月 　　日

　　環境省自然環境局
　　新宿御苑管理事務所長　殿

                                        法人（または団体）名

                                        代表者名    　　　           　　　  印

新宿御苑における早朝開園運営管理事業者応募にかかる企画提案書の提出について

　標記について、「新宿御苑における早朝開園運営管理事業者応募要領」に基づき、提案書を提出します。
　なお、企画提案書の提出にあたり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

  １．会 社 名

  ２．所 在 地

  ３．部　　署

  ４．連 絡 先

     （１）電　話

     （２）ＦＡＸ

　　 （３）Ｅ－メール

  ５．担 当 者   主担当者名

    　　         副担当者名

15